

UNITED WINE GROUP SCANDINAVIA ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2015

Bent Andrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNITED WINE GROUP SCANDINAVIA ApS
Brønsholmvej 26
2980 Kokkedal

CVR-nr: 35053921
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detail- og en groshandel samt anden i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 320.363**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2014 **kr. 811.146**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		607.100	590.103
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.559	-35.758
Resultat af ordinær primær drift		536.541	554.345
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-79.999	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.505	0
Ordinært resultat før skat		452.037	554.345
Skat af årets resultat	1	-131.674	-143.562
Årets resultat		320.363	410.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	0
Overført resultat		160.363	410.783
I alt		320.363	410.783

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill		155.131	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	155.131	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.219	196.709
Indretning af lejede lokaler		73.333	93.333
Materielle anlægsaktiver i alt	3	218.552	290.042
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	80.000
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	10.001	90.000
Anlægsaktiver i alt		383.684	380.042
Råvarer og hjælpematerialer		835.228	0
Varebeholdninger i alt		835.228	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	429.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.375
Udskudte skatteaktiver		5.000	0
Andre tilgodehavender		123.083	0
Periodeafgrænsningsposter		6.700	0
Tilgodehavender i alt		134.783	629.474
Likvide beholdninger		10.141	4.748
Omsætningsaktiver i alt		980.152	634.222
Aktiver i alt		1.363.836	1.014.264

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		571.146	410.783
Forslag til udbytte		160.000	0
Egenkapital i alt	5	811.146	490.783
Hensættelse til udskudt skat	6	0	6.700
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.192	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		476.535	0
Skyldig selskabsskat		0	136.862
Anden gæld		47.963	369.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.690	516.781
Gældsforpligtelser i alt		552.690	516.781
Passiver i alt		1.363.836	1.014.264

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	143374	136862
Ændring af udskudt skat	-11700	6700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	131674	143562

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	157000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	157000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	1869
Af- og nedskrivning ultimo	1869
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155131

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale- indretning kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	100000	225800
Tilgang	0	29200
Afgang	-0	-40000
Kostpris ultimo	100000	215000
Af- og nedskrivning primo	6667	29091
Årets afskrivning	20000	44023
Tilbageførsel ved afgang	-0	-3333
Af- og nedskrivning ultimo	26667	69781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73333	145219

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	80000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-520.473
Værdiregulering ultimo	440.474
Nettoopskrivninger ultimo	-79.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wine Group Kokkedal ApS, Kokkedal	100%	-440.473	-520.473

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	0	0	80000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	410783	0	160363	160000	731146
Egenkapital ultimo	490783	0	160363	160000	811146

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	145219	166500	-21331
			-21331
Udskudt skat, 23,5%			-5000